
Dział 

Rozdział         

§

Treść
Kwota                        

Zwiększenia

Kwota                     

Zmniejszenia

720 Informatyka 56 000,00 0,00

72095 Pozostała działalność 56 000,00 0,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego. 47 868,80

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego. 8 131,20

801 Oświata i wychowanie 3 438,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 3 438,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 3 438,00

Podsumowanie 59 438,00 0,00

Dział 

Rozdział         

§

Treść
Kwota                        

Zwiększenia

Kwota                     

Zmniejszenia

010 Rolnictwo i łowiectwo 20 000,00 0,00

01095 Pozostała działalność 20 000,00 0,00

§2. Zwiększa się plan przychodów:

o kwotę 56 000,00 zł na podstawie umowy z Fundacją Rozwoju Demokracji Lokalnej w Warszawie na realizację projektu pn: 

"Rozwijamy kompetencj cyfrowe w Gminie Czermin",

o kwotę 692 600,00 zł z tytułu wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat 

ubiegłych § 950.

o kwotę 3 438,00 zł z tytułu odszkodowania za zdarzenia losowe,

o kwotę 3 438,00 zł z tytułu odszkodowania za zdarzenia losowe,

o kwotę 56 000,00 zł na podstawie umowy z Fundacją Rozwoju Demokracji Lokalnej w Warszawie na realizację projektu pn: 

"Rozwijamy kompetencj cyfrowe w Gminie Czermin",

o kwotę 692 600,00 zł z tytułu wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat 

ubiegłych § 950.

§ 3. Zwiększa się plan rozchodów:

o kwotę 150 000,00 zł na udzielenie pożyczek z budżetu JST § 991.

§ 1. Zwiększa się plan dochodów:

§ 4. Zwiększa się plan wydatków:

UCHWAŁA Nr XI/72/2019

Rady Gminy w Czerminie

z dnia 9 sierpnia 2019 r.

w sprawie: zmian w budżecie gminy na rok 2019

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j Dz. U. z 2019 r. poz. 506) oraz art. 

247 ust. 1, art. 232 ust 2, art 236, 237 i 258 ust 1 pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (t.j Dz. U. z 

2019r, poz. 869) uchwala się, co następuje:



6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00

600 Transport i łączność 67 000,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 67 000,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 67 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 355 000,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 355 000,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 355 000,00

720 Informatyka 56 000,00 0,00

72095 Pozostała działalność 56 000,00 0,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 861,98

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 656,02

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 660,32

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 112,16

4127 Składki na Fundusz Pracy 94,62

4129 Składki na Fundusz Pracy 16,08

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 85,48

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 14,52

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 19 147,52

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 3 252,48

4307 Zakup usług pozostałych 24 018,87

4309 Zakup usług pozostałych 4 079,95

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 27 500,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 27 500,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00

4270 Zakup usług remontowych 7 500,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 3 438,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 3 438,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 3 438,00

852 Pomoc społeczna 26 100,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej 17 100,00 0,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego 17 100,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 9 000,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 9 000,00 0,00

926 Kultura fizyczna 47 000,00 0,00

92601 Obiekty sportowe 47 000,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 47 000,00

 Podsumowanie 602 038,00 0,00

§ 5. 1.Dokonuje się przeniesień wydatków między działami, rozdziałami i paragrafami:

Dział 

Rozdział         

§

Treść
Kwota                        

Zwiększenia

Kwota                     

Zmniejszenia

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 6 000,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0,00 6 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00 4 066,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 4 066,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 066,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 066,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 10 066,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 066,00

 Podsumowanie 10 066,00 10 066,00



2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 4 836 885,50 zł z tytułu:

1) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu z kwoty 3 104 980,00 zł do kwoty 3 570 000,00 zł,

4. Zmienia się Limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na:

b) spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 465 020,00 zł.

§6. 1. Ustala się deficyt w wysokości 4 221 865,50 zł sfinansowany przychodami pochodzącymi z:

1) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 651 865,50 

zł.

2) kredytów i pożyczek § 952 w kwocie 3 570 000,00 zł.

a) finansowanie planowanego deficytu w kwocie 651 865,5 zł.

2) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych § 950 w kwocie 1 266 

885,50 zł na:

a) finansowanie planowanego deficytu w kwocie 3 570 000,00 zł.

1) kredytów i pożyczek § 952 w kwocie 3 570 000 ,00 zł na:

2. W powyższych zmianach w ramach Funduszu Sołeckiego Wola Otałęska ustala się przeniesienie wydatków z działu 010 

"Rolnictwo i łowiectwo", rozdział 01010 "Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi", § 6050 "Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych" z zadania - "projekt kanalizacji" w kwocie 6 000,00 zł oraz wydatków z działu 700 "Gospodarka mieszkaniowa", 

rozdział 70005 "Gospodarka gruntami i nieruchomościami", §4210 "Zakup materiałów i wyposażenia" z zadania "zakup kreseł do 

DL" w kwocie 4 066,00zł na zadanie - "budowa oświetlenia ulicznego" w kwocie  10 066,00 zł w dziale 900 "Gospodarka 

komunalna i ochrona środowiska", rozdział 90015 "Oświetlenie ulic, placów i dróg", § 6050 "Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych".

§7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

2) udzielenia pożyczek § 991 w kwocie 150 000,00 zł.

c) udzielenie pożyczek z budżetu JST w kwocie 150 000,00 zł.

2) spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek z kwoty 465 020,00 zł do kwoty 0,00 zł.

3. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 615 020,00 zł, z następujących tytułów:

1) spłaty otrzymanych kredytów i pożyczek § 992 w kwocie 465 020,00 zł,


